
Zarządzenie Nr 1161/Fn/2016 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 14 listopada 2016 r. 

w sprawie projektu uchwały wieloletniej prognozy finansowej. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 

2016r. poz. 446 z późn. zm.1) oraz art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885  z późn. zm.2) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się projekt wieloletniej prognozy finansowej na lata 2017 – 2031 w brzmieniu określonym  

w projekcie uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy  

finansowej wraz z załącznikami i objaśnieniem do tej uchwały, stanowiącymi załącznik do  

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Ustalony projekt wieloletniej prognozy finansowej na lata 2017 – 2031 wraz z objaśnieniem  

i załącznikami przedkłada się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Opolu celem zaopiniowania  

oraz Radzie Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
  Sabina Nowosielska (-) 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Joanna Hariasz  (-) 
 

                                                             
1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1579. 
2Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938 i 1646,z 2014r. 
poz. 379,  911, 1146,  1626 i 1877 oraz z 2015r. poz.238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358,  1513, 
1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016r. poz. 195, 1257 i 1454. 


